

## レンジ ヒレカツ

(冷凍食品)

油で揚げてあります 280g(8枚入)

名 称	豚ヒレカツ	内 容 量	280グラム
原 材 料 名	豚ヒレ肉(国産)、でん粉、粉末卵白、食塩、砂糖、食用油脂、香辛料、還元でん粉糖化物、衣(パン粉、でん粉、食用油脂、小麦粉、米粉)、揚げ油(なたね油、パーム油)／加工でん粉、調味料(有機酸)、(一部に小麦・卵・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)	賞 味 期 限	枠外右下に記載してあります
		保 存 方 法	-18℃以下で保存してください
		凍結前加熱の有無	加熱してあります
		加熱調理の必要性	加熱して召しあがってください
製 造 者	株式会社 食研 千葉工場		千葉県緑区大野台1-3-6

販 売 者 銀座梅林  
東京都中央区銀座7丁目8番1号

本製品は乳成分、えび、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

### 要冷凍

栄養成分表示1枚35g(平均重量)当たり	
エネルギー	85 kcal
たんぱく質	5.0 g
脂 質	4.2 g
炭 水 化 物	7.0 g
食塩相当量	0.2 g

※サンプル品分析による推定値

本製品のアレルギー物質  
(特定原材料等)

小麦・卵・大豆・豚肉・ゼラチン

栄養成分表示1食(30g)当たり	
熱 量	38 kcal
たんぱく質	0.2 g
脂 質	0.2 g
炭 水 化 物	8.9 g
食塩相当量	1.8 g

(推定値)

名 称：中濃ソース  
 原材料名：糖類(砂糖(国内製造)、ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(りんご、トマト、たまねぎ、にんじん)、醸造酢、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、かつお節エキス(小麦を含む)、オイスターソース、香辛料、酵母エキス、かつおぶし粉末／増粘剤(加工澱粉)、カラメル色素、香辛料抽出物

内 容 量：30g  
 賞味期限：枠外表面に記載  
 保存方法：-18℃以下で保存してください  
 製 造 者：ユタカフーズ株式会社  
 愛知県知多郡武豊町字川脇34-1



PE,PA

## レンジ ロースカツ

(冷凍食品)

油で揚げてあります 260g(2枚入)

名 称	豚ロースカツ	内 容 量	260グラム
原 材 料 名	豚ロース肉(国産)、粉末卵白、でん粉、食塩、砂糖、食用油脂、香辛料、還元でん粉糖化物、衣(パン粉、でん粉、食用油脂、小麦粉、米粉)、揚げ油(なたね油、パーム油)／加工でん粉、調味料(有機酸)、(一部に小麦・卵・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)	賞 味 期 限	枠外右下に記載してあります
		保 存 方 法	-18℃以下で保存してください
		凍結前加熱の有無	加熱してあります
		加熱調理の必要性	加熱して召しあがってください
製 造 者	株式会社 食研 千葉工場		千葉県緑区大野台1-3-6

販 売 者 銀座梅林  
東京都中央区銀座7丁目8番1号

本製品は乳成分、えび、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

### 要冷凍

栄養成分表示1枚130g(平均重量)当たり	
エネルギー	411 kcal
たんぱく質	15.7 g
脂 質	29.0 g
炭 水 化 物	21.6 g
食塩相当量	0.6 g

※サンプル品分析による推定値

本製品のアレルギー物質  
(特定原材料等)

小麦・卵・大豆・豚肉・ゼラチン